Datum y lerde. Anna domini MCCXLVI XIII Kalendas novembris. 
Ante absolu.cionem. nostram caram karisimis et venerabilis ac discretis 

viris episcopo Camerinensi et ji·atre Desiderio. nunciis su.mmi pontifi:cis. et 
u.niversa tam prelatorum qu.am alioru.m multitu.dine congregata. in civi
tate y lerde in domo fratrem minorum episcopo geru.ndensi super omnibus
pro quibu.s ofensam nostram incurreat. pepercimus pura corde. eidem
clecetero plenam securitatemprestcmtes. in cuius Rey testimonio presentem
paginam sigilli nostri munimine clusimu.s roborandam..

Datum y lerde XVI Kalendas novembris. Anna domini MQCCQXL. VJQ_ 
Noverint universi, quod nos, Jacobus, clei gratia Rex Aragonum 

Maiorcarum Valencie Comes Barchinone et Urgelli et domin.us 
1vlontispesulcmi, per nos et nostros damus et conceclimus ac cedimus in per 
petuum dea et beata llincencio et domui seu hospitali eiu.sdem scmcti 
llicencii Valencie. 

Et vobis ]acabo de Rocha fideli notarii nostra cleccmo Valencie et pro
curatori dicte dom.us seu hospitalis fus feudatarium totum et dominium et 
potestatem quod quam habemus et habere debemus, que nobis competunt 
in Castro de Mantornes, qu.ocl pro nobis ad feudum te11etu1; et contra 
Petrum, Eximini, filium eximini, Petri de Arenoso quondam dominum 
nun.e dicti Castri, et contra quoslibet alios qui dictum castrum prius ipsum. 

Petrum eximini tenebunt, clecetero et habebunt !ta sed qu.ocl dictum 
castr-u.m teneatu.r decetero ad jèudum pro domo sive hospitali sancti 
llicencii, sicut jJro nobis tenetur et procuratori seu priori dicte domus seu 
hospitalis, quicumque pro tempore júerit, vel cui ipsi voluerint laco suo, 
detur potestas dicti castri, sicut nobis dari debet; et non aliqui alii sic 
volumus et concedimus nobis dicto ]acabo de Rocha, recipienti nomine et 
racione dom.us seu hospitalis predicti. 

Qu.od ijJsa dom.us scmcti llicencii et priores seu procuratores dicte 
domus seu hospitalis qui pro tempore júerint habeant dictum feudum et 
jJartem in dicto Castro potenter sicut nos ea ibi habemus absqu.e retent-u 
aliquo quocl in predictis que dicte domui dam us, non facimus ullo modo, 
sicut melius dici potest in inteligi ad comodum et utilitatem domus seu hos
jJitalis predicti. promitentes quod predictam donacionem firmam semper 
habebimus et tenebimus. et non contraveniemus. nec aliquo contravenire 
pennitemus aliqua racione. manc/antes firmiter dicto. Petra. E.ximini et 
omnibus aliis qui post ipsum dictum Castrum habebunt. qu.od tenecmt 
dictum Castrum ad feudum. pro domo scmcti llicencii predicti, sicut ipso 
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pro nohis tenent: et inde donent partem procu.ratori seu priori dicte domus 
qui pro te111pore Juerit. quamcumqu.e et qu.ociescu.mqu.e ah eo Juerint 
requ.isiti. sicu.t eam tenentur nohis tradere atque dare. 

Datu.m ylerde XVII kalendas julii. Anna domini MCCLXXVIII. Signum 
]acabi Dei gratias Regis Aragonum Maiorcarum et Valencie, Camites 
Barchinone et Urgelli et domini Montispesullani. Testes sunt R.de Monte 
Cathena, G.R.de Monte Cathena, Garcias Ortiz de Azagra, Jacohus de 
Ceruaria, Berengarius de Podia Viridi. Signum Bertolomei de Porta qui de 
mandato domini Regis hoc scripsit et clausit, toco die et anno prefixis .. 

Caram nohis Jacohus Dei gracia Rege Aragonu.111, Maioricarum et 
Valencie, Comite Barchinone et Urgelli et domino Montispesullani. Accesit 

Jacohus de Rocha sacristia ylerdensis et procurator domus seu hospitalis 
scmcti Vicencii Valencie et proposuit caram nohis nomine dicte domus. 
quod illam donacionem quam Jeceramus de dominio et propietate Castri 
de Monttornes. regni Valencie. Deo et Beate Marie et beata Vincencio ac 
dicte dom.ui in perpetu.um ratam hahentes dignaremur confirmare et 
iniu.ngere. Petra Eximinifilio eximini. Petra de Arenoso. qu.ondam tenenti 
dictum castrum quod ipsi ]acabo de Rocha ut procuratori dicti hospitalis 
et nomine eiusdein prestaret homagiu.m et fidelitatem sed usaticum 
Barchinonis et sihi attenderet et ohediret acfaceret racione dicti Castri. ea 
que vasallus domino suo racione Jeu.di Jacere tenetur Qui dictus, Petrus. 
Eximini. opponens se postulacioni jam dicte dixit. 

Quod hocfacere non tenehatui'. nec donaciofacta dicte domui seu hos
pitali per nos valehat u.t pote quot non poteramus dominium nostrum 
quod hahehamu.s in dicto Castro conferre in maiorem dominum. Dicens 
etiam quod quoniam nos mandavimus jurari a ric/ús hominihus et mih
tihus Regni Valencie. Infanti. Petra. filio nostra quod post ohitum nostrum 
atenderent eidem. et ipsum pro domino haherent. ipse. Petrus. Eximini 
fecit homagium et juramentum. dicto i11fcmti. Petra . .filio nostra sicu.t alii 
dicti Regni. et sicu.t non tenehatur racione eiusdem .feudi. duohus dominis 
servire. vel duos dominos inde hahere. 

Super qu.ihu.s Nos Rex predictus consilio hahuimus cum Jratre A !J de 
Castro nova magistro 111.ilicie tempti. et Ferrcmdo Sancii. ]acabo de 
Ceruaria. G.de Cervelion. Petra Martini de Luna et Geraldo de Aquilone. 
et cuin aliis plurihus ric/ús hominihu.s et militihus ac juris peritis terre 
nostre. Quorum consilio habito. sic dicimus volumus et mcmdamus quod 
dicta donacio amni te111pore firma persistat prout in carta jam a nohis 
Jacta continetur tanquam valida et que ualere dehet et uctlet tam sedjura 
quam sed u sum Catalonie et regnu.111 Valencie.